
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-069-2025

Zarządzenie nr ZR 069/2025

Zarządzenie nr: ZR 069/2025

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 26.09.2025

W sprawie: uruchomienia szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie fizjoterapii

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 2, z dnia 20
lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U.
2024 roku, poz. 1571 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 3 ustawy z
dnia 25 września 2015 roku – o zawodzie fizjoterapeuty (tj. Dz. U.
z 2023 roku, poz. 1213 z późn. zm.) zarządzam co następuje.

§ 1.

W związku z uzyskaniem przez Akademię Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki
w Katowicach akredytacji jako ośrodek specjalizacyjny z fizjoterapii w ustalam
następujące zasady odpłatności:

1.      Udział w szkoleniu specjalizacyjnym z fizjoterapii jest odpłatny.

2.      Wysokość opłaty za szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie fizjoterapii, począwszy
od naboru jesiennego 2025 roku wynosi 39.500,00 zł, na okres 3 lat.

3.      Opłata ponoszona jest przez osobę odbywającą szkolenie specjalizacyjne.

4.      Szczegółowe zasady dot. ponoszenia opłat przez uczestnika szkolenia
specjalizacyjnego, zawiera umowa o szkolenie specjalizacyjne zawarta pomiędzy
Uczestnikiem szkolenia a AWF Katowice.

§ 2.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-069-2025
/zarzadzenie/z-zr-069-2025


Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzanie 69/2025    pdf,  105 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 26.09.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.10.2025 12:16

Liczba pobrań: 58

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Biuro Rektora

Data wytworzenia: 26.09.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 07.10.2025 12:16

Liczba wyświetleń: 210

/attachments/7543/download

